证券代码：002333 证券简称：罗普斯金                公告编号：2017-022

1

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

根据苏州罗普斯金铝业股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第

二次会议审议通过的《关于对全资子公司（铭固）增资的议案》，公司同意对全

资子公司苏州铭固模具科技有限公司（以下简称“铭固模具”）增资 5,000 万

元；根据公司经营发展需要，公司全资子公司苏州罗普斯金门窗有限公司（以下

简称“苏州门窗”）对经营范围进行了变更；近日铭固模具、苏州门窗完成了上

述事项的工商变更登记手续，并分别领取了苏州市相城区市场监督管理局换发的

新的营业执照。

根据公司第二届董事会第七次会议审议通过的《关于对全资子公司增资的议

案》，公司以土地 60 亩（以最终实测面积为准）、超募资金 1.2亿元对全资

子公司苏州铭德铝业有限公司（以下简称“铭德铝业”）进行增资，其中关于向

铭德铝业增资 1.2亿元的工商变更登记手续此前已完成；近日铭德铝业完成了上

述有关土地增资的工商变更登记手续，并领取了新的营业执照。

上述三家全资子公司营业执照变更事项具体如下：

公司名称 变更前 变更后

铭固模具 注册资本：550 万元 注册资本：5,550 万元

苏州门窗
经营范围：生产、销售、安装：

金属门窗及门窗配件。

经营范围：生产、销售、安装：

金属门窗及门窗配件。销售、安

装：铝合金型材。

铭德铝业 注册资本：44,360 万元 注册资本：45,733.8003 万元

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

证券代码：002333 证券简称：罗普斯金                公告编号：2017-022

2

特此公告。

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

                                            董 事 会

2017年 5月 31日